CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°. 440/2019

Carambeí, 20 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Venho por meio deste encaminhar-lhe o REQUERIMENTO n° 14/2019 de

autoria do vereador Emerson Plovas Bueno, que foi lido e colocado em votação na

sessão ordinária do dia 19 de novembro de 2019, sendo aprovado por unanimidade

de votos.

Atenciosamente,

DIEGO

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br